



COMUNE DI CHIAVARI  
PROVINCIA DI GENOVA

SETTORE IV - UFFICIO LAVORI PUBBLICI

LAVORI INTERVENTI DI RIQUALIFICAZIONE DI VIALE F.TAPPANI E VIALE N.ARATA - PAVIMENTAZIONI, AIUOLE E ARREDO URBANO

COMMITTENTE AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI CHIAVARI

ANALISI PREZZI

Nuovo Prezzo: NP01												
Fornitura di lastre in pietra di Carniglia (pietra di Bedonia) con finitura fiammata con bordino. Spessore cm 8 (carrabile). Altezza cm 25												
Articolo	Descrizione	U.M.	Produzione			Prezzo unitario (euro)	Fattore di correzione	Importo (euro)				
			quantità	fatt. molt.	complessiva							
Ricerca di mercato	<b>Materiali</b>	mq	1,00	1,00	1,00	180,00	1,00	160,17				
	Fornitura pietra di carniglia											
	Totale					160,17						
	<b>Oneri vari</b>											
	Trasporto					%	22,0		35,24			
	Spese generali					%	14,0		22,42			
	Utile impresa					%	10,0		20,52			
	Totale						78,18					
Prezzo totale							238,35					
Nuovo Prezzo: NP02												
Fontirua di lastre in pietra di Carniglia (pietra di Bedonia) con finitura fiamamta. Spessore cm 3 e coste a filo sega. Dimensioni 25x30												
Articolo	Descrizione	U.M.	Produzione			Prezzo unitario (euro)	Fattore di correzione	Importo (euro)				
			quantità	fatt. molt.	complessiva							
Ricerca di mercato	<b>Materiali</b>	mq	1,00	1,00	1,00	78,00	1,00	73,70				
	Fornitura pietra di carniglia											
	Totale					73,70						
	<b>Oneri vari</b>											
	Trasporto					%	off		3,00			
	Spese generali					%	14,0		10,32			
	Utile impresa					%	10,0		7,98			
	Totale						21,30					
Prezzo totale							95,00					
Nuovo Prezzo: NP03												
Fornitura di faretti da incasso stradali 18W.												
Articolo	Descrizione	U.M.	Produzione			Prezzo unitario (euro)	Fattore di correzione	Importo (euro)				
			quantità	fatt. molt.	complessiva							
Ricerca di mercato	<b>Materiali</b>	cad	1,00	1,00	1,00	250,00	1,00	416,30				
	Faretti											
	Totale					416,30						
	<b>Oneri vari</b>											
	Trasporto					%	22,0		91,58			
	Spese generali					%	14,0		58,28			
	Utile impresa					%	10,0		47,46			
	Totale						197,32					
Prezzo totale							613,62					
Nuovo Prezzo: NP04												
Provvista e posa in opera di pavimentazione in cls disattivato con eggetto ghiaia lavata tipo Chimostone da eseguirsi su massetto in cls già esistente, spessore cm 4/6, lavaggio con idropulitrice entro le 24h successivi. Compreso trasporto.												
Articolo	Descrizione	U.M.	Produzione			Prezzo unitario (euro)	Fattore di correzione	Importo (euro)				
			quantità	fatt. molt.	complessiva							
Ricerca di mercato	<b>Materiali</b>	mq	1,00	1,00	1,00	18,50	1,00	18,50				
	Fornitura materiale legante											
	Fornitura materiale inerte					10,15	1,00	10,15				
	Fornitura cls					5,67	1,00	5,67				
	RU.M01.A01.020					41,67	1,00	21,25				
	RU.M01.A01.010					43,97	1,00	22,42				
	Totale						78,00					
	<b>Oneri vari</b>											
	Trasporto (già computato)											
	Spese generali					%	14,0		10,92			
	Utile impresa					%	10,0		8,89			
	Totale						19,81					
	Prezzo totale							97,81				